
Protokół   Nr 47.2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta   Wojcieszów odbytej 

w dniu 18 września   2023 roku. 

 

W posiedzeniu, któremu   przewodniczyła   Danuta Brzeziewska Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej, udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności   stanowiącej   załącznik do niniejszego   
protokołu.  Przewodnicząca   komisji o godzinie   10.00 otworzyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej i 
po przywitaniu   członków komisji poświadczyła, iż zgodnie   z listą obecności    aktualnie uczestniczą 
wszyscy   członkowie   komisji, co stanowi   kworum pozwalające na podejmowanie   prawomocnych 
decyzji. 
 
Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wnioski do budżetu miasta   na 2024 rok. 
3.  Sprawy   różne. 
 
Ad. 1. Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z    posiedzenia i poddała pod głosowanie. 
Protokół   został przyjęty jednogłośnie bez uwag. 
Ad. 2.  Komisja Rewizyjna przystąpiła do redagowania wniosków do budżetu na 2024 rok. 
1. Uzupełnić brakujące przęsła ogrodzeniu   boiska sportowego „Orzeł” przy ul.  Nadrzecznej 2. 
2. Wystąpić do   DSDiK o uzupełnienie brakującego   chodnika ul. Bolesława Chrobrego od budynku 
nr 129 – 135. 
3. Budowa nowych punktów oświetleniowych   ul. Bolesława Chrobrego 235 i ul. Kolejowa 5. 
4. Kontynuować starania na otrzymanie funduszy celem zaprojektowania i wykonania placu zabaw 
dla dzieci z okolic ul. Bolesława Chrobrego nr 5, ul. Miedziana, ul.  Kresowa. Rozważyć   także budowę 
siłowni. 
5. Poprawić drogę dojazdową do budynku przy ul. Bolesława Chrobrego nr 4. 
6. Zamontować barierki ochronne przy budynku ul. Bolesława Chrobrego nr 4. 
7. Zamontować ławeczki ul. Miedziana. 
8. Zwiększyć budżet   dla Klubu Sportowego „Orzeł”. 
9. Zabezpieczyć ruchomą kratą dopływ rzeki Olszanka do basenu przed zwierzyną leśną. 
10. Odnowić wewnątrz i zewnątrz budynek przepompowni   w tym pokój socjalny. 
11. Położyć nawierzchnię asfaltową na drodze wewnętrznej ul. Kolejowa 5. 
12. Uzupełnić   chodniki   przy ul.  Bolesława Chrobrego: 
     1/ od ul.  Sadowej   do wyjazdu   przystanek   autobusowy dla dzieci szkolnych.       
     2/ przystanek autobusowy Miłek od ul. B.  Chrobrego nr 5 do wejścia   na kładkę pieszą ul. Kresowa. 
     3/ uzupełnić   chodnik na ul.  Gminnej 2. 
13. Poczynić starania   o możliwości wykorzystania   kuchni   Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego   do   wyżywienia dla   mieszkańców podlegających opiece MOPS oraz    seniorów. 
Ad. 3   Sprawy różne. 
        1/ Komisja Rewizyjna   w uzupełnieniu   do poprzedniej kontroli sprawdziła   rozliczenie „Dni 
Wojcieszowa” za   2022 r oraz 2023 r   / załącznik nr 1/. Sprawdzono następujące dokumenty: zawarte 
umowy z wykonawcami oraz wystawione faktury.  Zwrócono uwagę, że niektóre prace wykonywane 
zostały przez   zakłady   gospodarcze gminy.          
        2/ Ustalono wstępnie następne posiedzenie komisji w m-cu   październiku. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca zamknęła posiedzenie o godz. 12.20. 

Protokołował:                                                                              Przewodnicząca   Komisji    

 

Danuta   Brzeziewska                                                                  (-)   Danuta   Brzeziewska 


